
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

  
Na temelju članka 65. i 85.  Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18,10/20 i 6/21) i  Upute Ministarstva znanosti i obrazovanja 
o Planiranju upisa učenika prvih razreda srednje škole u učeničke domove u školskoj godini 
2021./2022. KLASA: 602-03/21-06/66 URBROJ. 533-05-21-1 od 25. svibnja 2021. godine, 
Župan Istarske županije  dana 01. srpnja 2021. godine, donosi 

 
ODLUKU  

o imenovanju Županijskog koordinatora 
 i zamjenika Županijskog koordinatora  

za provedbu aktivnosti u svezi upisa učenika prvih razreda srednje škole  
u Učenički dom Pula u školskoj godini 2021./2022. 

 
 
1. Županijski koordinator za provedbu aktivnosti Istarske županije, osnivača Učeničkog doma 
Pula, u svezi upisa učenika prvih razreda srednje škole u školskoj godini 2021./2022. imenuje 
se: 
        - Doriana Šumberac Jelić, pomoćnica pročelnice u Upravnom odjelu za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu Istarske županije  
 
2. Zamjenici Županijskog koordinatora za provedbu aktivnosti  iz točke 1. ove Odluke imenuju 
se: 
        - Patricia Percan, pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
Istarske županije  
       - Ksenija Latin Devescovi, viša stručna suradnica za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
u Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije  
 
3. Županijski koordinator i Zamjenici županijskog koordinatora ovlašteni su obavljati aktivnosti 
navedene u Uputi Ministarstva znanosti i obrazovanja o Planiranju upisa učenika prvih razreda 
srednje škole u učeničke domove u škoslkoj godini 2021./2022. KLASA: 602-03/21-06/66 
URBROJ. 533-05-21-1 od 25. svibnja 2021. u točki I.1., koji će se po prvi put u Republici 
Hrvatskoj provoditi elektroničkim putem. 
 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
KLASA: 602-03/21-02/43 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 01. srpnja 2021. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

 
                                                                                                                    ŽUPAN 

                                                                                                               Boris Miletić  
 
Dostaviti: 

1. Doriani Šumberac Jelić 
2. Patrici Percan 
3. Kseniji Latin Devescovi 
4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije 
5. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-07-02T14:09:36+0200
	Istarska županija
	eUprava




